RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2018

A Pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas referentes ao
Pregão Eletrônico nº 10/2018, com a adjudicação do objeto para as empresas AP
COMERCIO DE LIMPEZA E INFORMATICA EIRELI pelo valor total de R$ 4.764,00 (quatro mil,
setecentos e sessenta e quatro reais); NADJA MARINA PIRES-ME pelo valor total de R$
4.160,00 (quatro mil, cento e sessenta reais); ITEC INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA-ME
pelo valor total de R$ 16.202,00 (dezesseis mil, duzentos e dois reais).O item 1 restou
fracassado.

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA

(SIDEC - 21/12/2018) 200100-00001-2018NE000016

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2018

A Pregoeira divulga o resultado de julgamento das propostas referentes ao
Pregão Eletrônico nº 11/2018, com a adjudicação do objeto para a empresa BRTOP
INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MOVEIS LTDA no valor total de R$ 34.123,76 (trinta e quatro
mil, cento e vinte e três reais e setenta e seis centavos).

ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA

(SIDEC - 21/12/2018) 200100-00001-2018NE000016

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2018

CONTRATANTE: União Federal, por intermédio da Procuradoria Regional da República da 3ª

[...]

00.935.966/0001-10). Objeto: fornecimento e substituição de portas blindadas por meio da
aquisição e respectiva instalação de todos os itens que as compõem (vidros, caixilhos fixos
e móveis e instalação de motor) na portaria da CONTRATANTE. Valor global: R$ 60.400,00
(sessenta mil e quatrocentos reais). Natureza da Despesa 4.4.90.52-51, do programa de
trabalho 03062058142640001 089954 (APAREMPF2). Nota de Empenho nº 2018NE000507.
Vigência: de 17/12/2018 a 17/06/2019. Assinatura: 14/12/2018. Processo:
1.03.000.000385/2018-85. Fundamento: Pregão Eletrônico nº 14/2018, e na Lei nº

[...]

especializada em obra de engenharia, com fornecimento de materiais para construção,
com vistas à execução do cercamento e da identificação do terreno destinado à futura
sede da Procuradoria da República no Estado do Amapá, no município de Macapá/AP.
Preço Global: R$ 40.259,67 (quarenta mil duzentos e cinquenta e nove reais e sessenta e
sete centavos).

ULY FURTADO GONÇALVES

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA BAHIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2018

Contratantes: União Federal, por intermédio da Procuradoria da República na Bahia, e
TELEMAR NORTE LESTE S/A (Em Recuperação Judicial), CNPJ/MF 33.000.118/0001-79.

[...]

Local, Longa Distância Nacional (LDN) e Longa Distância Internacional (LDI), nas
modalidades fixo para fixo e fixo para móvel, incluindo o fornecimento do entroncamento
digital entre as unidades da Procuradoria da República na Bahia e a operadora (ITEM 1 e
2 do Edital do Pregão nº 22/2018). Valor global estimado: R$ 22.177,72 (vinte e dois mil,
cento e setenta e sete reais e setenta e dois centavos). Processo: 1.14.000.003408/2018-
20. Vigência: 19/12/2018 a 18/12/2019. Elemento de Despesa: 3.3.90.39. Modalidade:
Pregão Eletrônico. Data e assinatura: 19/12/2018. Assinam: Frederico Guilherme Penalva
Mattos, pela Contratante, e Jean Silva e Ivanilde Rosa Bezerra, pela Contratada.